Escolares Para Os Estudantes da Rede Pública Municipal, Uniformes Funcionais Para Os
Servidores Municipais e Camisetas Para Uso Em Campanhas, Ações e Eventos das
Secretarias Municipais, Atendendo Às Necessidades da Administração Pública de Porto
Esperidião. Valor Total: R$ 2.857.022,30 (Dois Milhões, Oitocentos e Cinquenta Sete Mil,
Vinte dois Reais e Trinta Centavos). Início da Sessão Pública: 8h do dia 10/02/2026 -
Horário de Mato Grosso-Df. Sala de Reunião da Prefeitura Municipal de Porto
Esperidião/Mt, O Edital Completo Poderá Ser Obtido No Site da Prefeitura Através do Link:
Www.Portoesperidiao.Mt.Gov.Br, Ou Ainda, Ao departamento de Licitações No E-Mail:

[...]

de veículos zero km...Sendo que a Prefeitura de Salto do Céu - MT, fará adesão a ARP para
aquisição de 01 veículo tipo MINIBUS 15+1 ZERO KM, conforme as especificações contidas
no item 3 da referida ata, visando atender às demandas da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Salto do Céu/MT.

Com o valor global/total em R$ 338.000,00 (trezentos e trinta e oito mil reais).
Para que cumpra seu valor legal.

ADESÃO Nº 003/2025
EU, Mauto Teixeira Espíndola - Prefeito deste Município, FAÇO SABER que nesta

data fica "HOMOLOGADO" o presente Termo de Adesão nº 003/2025, sendo este Adesão
adesão a Ata de Registro de Preços nº 016/2025, originada do Pregão Presencial nº

[...]

prestação de serviços de organização e realização de eventos esportivos, destinados ao
atendimento do evento a ser realizado no Município, no âmbito do Projeto Rota das Águas
em Salto do Céu/MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer.

Com o valor total em R$ 401.020,73 (quatrocentos e um mil e vinte reais e
setenta e três centavos). Para que cumpra seu valor legal.

Salto do Céu - MT, 26 de janeiro de 2026.
MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2026

Concorrência Eletrônica nº 006/2025.